OTKpbITOE NepBeHCcTBO Benapycu no nnasaHuio (toH1opbl 2005-2008 r.p., toHMopkn 2006-2009 r.p.)
Bpecr, 8. - 11.2.2023

AuctaHuua 15 YKeHuwuHbl, 400m BonbHbIA CTU/b OTKpbITbIE
09.02.2023 -17:10 Pe3synbTaTbl ®MHa/bHbIN
R 4:18.70 AKMHYWL, Anecs 01.01.2021

KMC : 4:44.50 /| MC : 4:29.00 / MCMK : 4:07.97
Ouku: FINA 2022

MecTto ®amunus, Nma r/p PaspsarKomanpa R.T. Pesynbtar paspsag Ouku

1.TAPUCT, Aapbs 2008 KMC MwuHck +0,67 4:33.24 KMC 648
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.33 34.14 250m: 2:47.16 34.54 350m: 3:57.95 35.63
100m:  1:04.19 33.57 200m: 2:12.62 34.29 300m: 3:22.32 35.16 400m:  4:33.24 35.29

2. MMXANEHOK, AnbbuHa 2007 KMC Tlomenbckast o6nactb +0,72 4:34.62 KMC 638
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.40 34.31 250m: 2:49.81 35.46 350m:  4:01.09 35.47
100m: 1:05.09 34.14 200m: 2:14.35 34.95 300m: 3:25.62 35.81 400m: 4:34.62 33.53

3. MYYEHKOBA, Mapusa 2009 KMC MwuHck +0,71 4:40.62 KMC 598
50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.83 36.32 250m: 2:56.13 36.46 350m:  4:08.15 35.21
100m:  1:06.51 35.67 200m: 2:19.67 36.84 300m: 3:32.94 36.81 400m:  4:40.62 32.47

4, LIJ}'IEI7IKO, AnekcaHgpa 2007 KMC MuHckas obnacTtb +0,68 4:40.78 KMC 597
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.03 36.37 250m: 2:56.01 36.74 350m:  4:07.98 35.32
100m:  1:06.66 35.40 200m: 2:19.27 36.24 300m: 3:32.66 36.65 400m:  4:40.78 32.80

5. PYAKOBCKAA, fapbA 2007 KMC MwuHck +0,68 4:41.09 KMC 595
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.00 36.24 250m: 2:55.74 36.70 350m: 4:07.04 35.90
100m:  1:06.76 34.95 200m: 2:19.04 36.04 300m: 3:31.14 35.40 400m:  4:41.09 34.05

6. PbIBAJIKMHA, AHHa 2006 KMC Bpectckas obnacte  +0,80 4:42.07 KMC 589
50m: 32.35 32.35 150m: 1:42.68 35.79 250m: 2:54.65 36.17 350m:  4:07.04 36.06
100m:  1:06.89 34.54 200m: 2:18.48 35.80 300m: 3:30.98 36.33 400m:  4:42.07 35.03

7. KPMBOLWEA, BukTopus 2006 KMC MwuHck +0,80 4:44.29 KMC 575
50m: 30.72 30.72 150m: 1:41.59 36.00 250m: 2:54.89 37.01 350m: 4:09.13 37.04
100m:  1:05.59 34.87 200m: 2:17.88 36.29 300m: 3:32.09 37.20 400m:  4:44.29 35.16

DSQ TbIUKOBA, AHrenuHa 2008 KMC Tlomenbckast o6nacte +0,85 4:41.06 KMC

50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.72 35.78 250m: 2:55.29 35.72 350m:  4:08.01 36.03
100m:  1:06.94 34.73 200m: 2:19.57 36.85 300m: 3:31.98 36.69 400m:  4:41.06 33.05
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